
„Кој ќе се заколне во аманетот (поверливоста) тој
не е од нас.“

Бурејде, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Кој ќе се заколне во аманетот (поверливоста)

тој не е од нас.“
[صحيح] [رواه أبو داود وأحمد]

Божјиот  пратеник,  салаллаху  алејхи  ве  селем,  забранил  и  предупредил  против
заклетвата со аманетот, и рекол дека оној што ќе го стори тоа, не е од нас.
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